

**PROTOKÓŁ
XXVII SESJI RADY GMINY
z dnia 10 listopada 2016 r.**

Lista obecności w załączeniu

Uchwalony porządek obrad :

1. Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXVI Sesji Rady Gminy.
4. Podjęcie Uchwał :
 - a. w sprawie zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Młodzieszyn na lata 2016 – 2026.
 - b. w sprawie zmieniająca Uchwałę budżetową gminy Młodzieszyn na 2016 rok
 - c. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
 - d. w sprawie ustalenia dopłat do cen usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków .
 - e. w sprawie przyjęcia Roczno Programu współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.
 - f. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla gminy Młodzieszyn na rok 2017
 - g. w sprawie uchwalenia Gminnego programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla gminy Młodzieszyn na rok 2017.
 - h. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Młodzieszyn na rok 2017.
 - i. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działek nr ewid. 801/22, 505/9, 506/10 w miejscowości Juliopol.
5. Interpelacje i zapytania radnych
6. Wolne wnioski.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie obrad.

Sesje prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak.

Obrady rozpoczęły się o godz. 15.10

Obecnych 15 radnych

Ad. 1 Otwarcie obrad. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Joanna Zimniak otworzyła obrady XXVII Sesji Rady Gminy Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Przewodnicząca powitała radnych, sołtysów, Wójta Gminy, Skarbnika Gminy, radcę prawnego.

Ad.2 Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto przy piętnastu głosach „za” głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 3 Protokół z XXVI Sesji Rady Gminy.

Protokół z poprzedniej XXVI Sesji Rady przyjęto przy piętnastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 a) w sprawie zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Młodzieszyn na lata 2016 – 2026.

(Uchwała Nr XXVII/136/2016)

Skarbnik Gminy Pani Zawadzka M. – omówiła projekt Uchwały

Pani Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta Gminy, a następnie projekt Uchwały i poddała głosowaniu. W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Młodzieszyn na lata 2016 - 2026 przyjęto przy piętnastu głosach „za” głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 b) zmieniająca Uchwałę budżetową gminy Młodzieszyn na 2016 rok

(Uchwała Nr XXVII / 137 / 2016)

Skarbnik Gminy Pani Zawadzka M. . omówiła projekt Uchwały.

W związku z tym, że uwag w tej sprawie nie było Pani Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie treść Uchwały i poddała głosowaniu.

W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie zmieniającą Uchwałę budżetową gminy Młodzieszyn na 2016 przyjęto przy piętnastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 c) w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

(Uchwała Nr XXVII/138/2016)

Kierownik GZGK Pan Orliński P. omówił projekt Uchwały.

Pani Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie treść Uchwały i poddała głosowaniu. W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przyjęto przy piętnastu głosach „za” , głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było. .

Ad. 4 d) w sprawie ustalenia dopłat do cen usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

(Uchwała Nr XXVII/139/2016)

Kierownik GZGK omówił projekt Uchwały

Pani Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu . W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do cen usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków przyjęto przy piętnastu głosach „za” , głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 e) w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok

(Uchwała Nr XXIIVII/140/2016)

Inspektor Pani Kmiecńska W. omówiła projekt Uchwały . Poinformowała, że organ stanowiący jak co roku zgodnie z ustawą zobowiązany jest do uchwalenia corocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi Projekt programu wymienia zakres zadań priorytetowych w obrębie których będzie odbywała się współpraca Gminy , forma współpracy oraz kwoty dotacji z przeznaczeniem na realizowanie tych zadań przez organizacje pożytku publicznego .

Następnie Pani Przewodnicząca odczytała wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) projekt Uchwały i poddała głosowaniu. W wyniku głosowania Uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi na 2017 r. przyjęto przy piętnastu głosach „za” , głosów „przeciw” i wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 f) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla gminy Młodzieszyn na rok 2017.

(Uchwała Nr XXVII / 141 / 2016)

Dyrektor GZEASz Pan Domińczak M. omówił projekt Uchwały. Poinformował, że zgodnie z ustawą realizując zadania związane z profilaktyką prowadzone są w postaci Gminnego Programu corocznie uchwalonego przez Radę.

Pani Przewodnicząca przedstawiła wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu.

W wyniku głosowaniu Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla gminy Młodzieszyn na rok 2017 przyjęto przy piętnastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 g) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla gminy Młodzieszyn na 2017 rok

(Uchwała Nr XXVII / 142 / 2016)

Dyrektor GZEASz Pan Domińczak M. – omówił projekt Uchwały.

Pani Przewodnicząca przedstawiła wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu.

W wyniku głosowaniu Uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla gminy Młodzieszyn na 2017 rok przyjęto przy czternastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 h) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Młodzieszyn na rok 2017.

(Uchwała Nr XXVII / 143 / 2016)

Dyrektor GZEASz Pan Domińczak M. – omówił projekt Uchwały.

Pani Przewodnicząca przedstawiła wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.) a następnie odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu.

W wyniku głosowaniu Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Młodzieszyn na rok 2017 przyjęto przy piętnastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było.

Ad. 4 j) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów działek Nr ewid. 801/22, 505/9, 506/10 w miejscowości Juliopol.

(Uchwała Nr XXVII / 144 / 2016)

Inspektor Pani Kiszelewska G. – omówiła projekt Uchwały i zwróciła się do Rady o ustalenie wysokości renty planistycznej zwracając uwagę, że ustawa umożliwia gminie naliczanie stawek w wys. od 0- 30 %.

Pani Przewodnicząca przedstawiła wniosek Wójta Gminy (wniosek w zał.).

Następnie dyskutowano nad ustaleniem renty planistycznej. Głosy w tej sprawie były podzielone. Zgłoszono propozycje : ustalenie 5 % opłaty , 8 % opłaty i 10 % opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości.

Pani Przewodnicząca zgłoszone propozycje poddała głosowaniu. W wyniku głosowania za 5 % - oddano jeden głos , za 8 % oddano trzy głosy za 10 % oddano dziesięć głosów, jeden

opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanej uchwaleniem planu tzw. rentę planistyczną, Następnie odczytała treść Uchwały i poddała głosowaniu.
W wyniku głosowaniu Uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów działek nr ewid. 801/22, 505/9, 506/10 w miejscowości Juliopol przyjęto przy czternastu głosach „za”, głosów „przeciw” i „wstrzymujących” nie było. Jeden radny zgłosił wyłączenie z głosowania.

Ad. 5

Radna Pani Łukasik B. zapytała czy podjęte zostały jakieś działania po spotkaniu z Nadleśnictwem.

Pani Wójta poinformowała, że chcą wyremontować drogę, mamy wyznaczyć odcinek drogi z Rokiciny do Olszynek.

Radna Pani Kisiołek J. zapytała czy wiadomo co z reformą oświaty.

Radna Pani Czerwińska M. – zapytała czy wiadomo co z pomieszczeniem po GZEASz

Pani Wójt wyjaśniła, że jeszcze konkretnych decyzji nie ma, zgłosiła się firma, która potrzebuje lokalu na kino za rogiem.

Radny Pan Sączewa D. zgłosił pęknięta szybę na przystanku w Kamionie Dużym.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokolowała A. Wilanowska